CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
     Estado de Minas Gerais

             Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000
         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 05/2019

PROCESSO: Nº 08/2019
ORIGEM: Licitação – Modalidade Tomada de Preços 01/2019.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Sinfor Assessoria, Comunicação e Marketing Iturama Ltda.
OBJETO: Constitui objeto do presente a contratação, qualificação e seleção de agência de
propaganda para prestação de serviços de publicidade para a Câmara Municipal de
Itapagipe, tudo em conformidade com o Anexo I do Edital de Tomada de Preços nº 01/2019.
VALOR ESTIMADO: R$ 90.000,00 (Noventa mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0040.2001.3.3.90.39.68 – 11/0 - Outros
Serviços de Terceiros Pessoa jurídica – Serviços de Publicidade e Propaganda.
VIGÊNCIA: 12 meses.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 27 de março de 2019.

Sinvaldo Roberto Barbosa
- Presidente da Câmara –